令和４年７月７日
(一社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会

会 員 各 位

(一社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会

本  部  長  田 中 敏 之

企画委員長  村 山 浩 一

(一社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会『納涼会』の開催について

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、新型コロナウイルスの影響で開催を見送っていました納涼会ですが、今年度は下記により開催
いたしますので、お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、当日は、関東運輸局長・東京運輸支局長功労者表彰を受賞された会員の皆様のお祝いもおこない
ますので、受賞された方々におかれましては、万障お繰り合わせの上ご出席をお願いいたします。

敬具

記

１．日  時  令和４年８月２日（火）１７：００～１９：００

２．場  所  明治記念館 １階「末広の間」（着席ブッフェ方式）

                東京都港区元赤坂 2-2-23 TEL.03-3746-7711（代）

               ＪＲ中央・総武線信濃町駅より徒歩３分

３．会  費  １０,０００円（当日会場で頂きます）

４．定  員  ６０名

５．申込方法  下記申込書により７月２２日（金）までに教育研修・輸送Ｇ宛ＦＡＸでお申込みくださ

い。

東ト協教育研修・輸送Ｇ行  《 ＦＡＸ 》 ０３－３３５９－６０２０

東ト協ロジ研『納涼会』参加申込書 8/2(火)17:00～ 於 明治記念館

支 部 名 会 社 名 氏   名

支部

お問い合わせ：東ト協 教育研修・輸送Ｇ 岡田 TEL.03-3359-4137

ﾒｰﾙ.okada@tta.ne.jp

【会場案内図】

令和４年

関東運輸局陸運関係功労者表彰受賞者ご芳名

黒澤 徹也 様（世田谷）森本 勝也 様（江戸川）

八武﨑秀紀 様（江戸川）野中 章男 様（多摩）

令和４年

東京運輸支局陸運関係功労者表彰受賞者ご芳名

 稲垣 貴志 様（練馬）佐久間 恒好 様（練馬）

松下 章一 様（江戸川） 橋本 幸明 様（多摩）